
 

UCHWAŁA NR 4/125/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert nr 8/2020 pn. „Wspieranie aktywizacji i integracji społecznej 
seniorów” oraz otwartego konkursu ofert nr 9/2020 pn. „Wsparcie działań z zakresu 
opieki nad osobami przewlekle chorymi” na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2020 roku w zakresie 
pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020), w wykonaniu § 1 pkt 7 i 8 uchwały Nr 48/2261/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w 2020 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego oraz § 12 załącznika do uchwały Nr XI/236/19 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie 
Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2020, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 8/2020 na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2020 roku w zakresie pomocy społecznej pn. „Wspieranie 
aktywizacji i integracji społecznej seniorów” oraz otwartego konkursu ofert nr 9/2020 na 
wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa  
w 2020 roku w zakresie pomocy społecznej pn. „Wsparcie działań z zakresu opieki nad 
osobami przewlekle chorymi”, w następującym składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych – 

przewodnicząca komisji konkursowej; 
2) Iwona Lizoń-Szurmiej – Kierownik Biura Ekonomii Społecznej i Wsparcia 

Środowiskowego w Departamencie Spraw Społecznych – członek komisji konkursowej; 
3) Anna Bartnicka – Inspektor w Biurze Ekonomii Społecznej i Wsparcia Środowiskowego  

w Departamencie Spraw Społecznych – członek komisji konkursowej; 
4) Anna Sokół – Pomoc administracyjna w Biurze Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Departamentu Spraw Społecznych  – członek komisji konkursowej; 
5) Hanna Kosińska – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Rodzin 

Katolickich Diecezji Toruńskiej – członek komisji konkursowej; 
6)  Jerzy Sieracki – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Stowarzyszenie Pływackie 

NEMO – członek komisji konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 


